LANDESHAUPTSTADT

@* WIESBADEN

Vorlage Nr.

Tagesordnungspunkt 8

der 6ffentlichen Sitzung des Ortsbeirates des
Ortsbezirkes Wiesbaden-Erbenheim
am 07.12.2004

Festlegung der Sitzungstermine 2005

Protokollnotiz Nr. 0037

Fir 2005 werden folgende Sitzungstermine festgelegt:

01.

22.

10.

19.

13.

08.

13.

Februar 2005
Marz 2005

Mai 2005

Juli 2005
September 2005
November 2005

Dezember 2005

Verteiler:

Dez I/P z.K.

Amt 69 mit der Bitte um Reservierung des kleinen Saales im Biurgerhaus Wiesbaden-
Erbenheim

Reinsch
Ortsvorsteher
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